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21.12.2020-25.12.2020
	понеделник
21.12.2020
	вторник
22.12.2020
	среда
23.12.2020
	четврток
24.12.2020
	Петок
25.12.2020

	
marija.veteroska@fon.edu.mk

Визуелна комуникација 1

14:00

проф. д-р. Марија Ветероска


	igor.shokarovski@fon.edu.mk

Основи на мултимедија

14:00

проф. м-р Игор Шокаровски

	antonio.arangelovic@fon.edu.mk

Техники на цртање 1
Техники на цртање 2

14:00

проф. м-р Антонио Аранѓеловиќ
	milosh.milosavljevic@fon.edu.mk

Ликовна теорија

14:00

проф. м-р Милош Милосављевиќ


	marija.veteroska@fon.edu.mk

Типографија и знаковни системи 1

14:00

проф. д-р Марија Ветероска

	stefan.jakimovski@fon.edu.mk
Компјутерски алатки

14:00

проф. м-р Стефан Јакимовски
	
marija.veteroska@fon.edu.mk

Основи на графички дизајн

14:00


проф. д-р Марија Ветероска
	igor.shokarovski@fon.edu.mk

Основи на фотографија

14:00

проф. м-р Игор Шокаровски
	
igor.shokarovski@fon.edu.mk

Мултимедија 1
Мултимедија 2

14:00

проф. м-р Игор Шокаровски




	
antonio.arangelovic@fon.edu.mk

Графички дизајн 1
Графички дизајн 2

14:00

проф. м-р Антонио Аранѓеловиќ





	igor.shokarovski@fon.edu.mk

Фотографија

14:00

проф. м-р Игор Шокаровски

	
aleksandra.jovanovska@fon.edu.mk

Основи на моден дизајн

14:00

доц. м-р Александра Јовановска





	milosh.milosavljevic@fon.edu.mk

Вечерен акт

14:00

проф. м-р Милош Милосављевиќ
	
marija.veteroska@fon.edu.mk

Дизајн на печатени 
Медиуми

14:00
проф. д-р Марија Ветероска



	marko.ruzin@fon.edu.mk

3Д Моделирање Анимација

14:00

доц. м-р Марко Ружин

	stefan.jakimovski@fon.edu.mk
Графички техники

14:00

проф. м-р Стефан Јакимовски
	
milosh.milosavljevic@fon.edu.mk

Техники на сликање 1
Техники на сликање 2
14:00

проф. м-р Милош Милосављевиќ




	aleksandra.jovanovska@fon.edu.mk

Основи на цртање на модна силуета

14:00

(комисиски)
	antonio.arangelovic@fon.edu.mk

Стрип дизајн

14:00

проф. м-р Антонио Аранѓеловиќ
	marija.veteroska@fon.edu.mk

Типографија и знаковни системи 2

14:00

проф. д-р Марија Ветероска

	marko.ruzin@fon.edu.mk
Мултимедија 3
Мултимедија 4

14:00

доц. м-р Марко Ружин
	aleksandra.jovanovska@fon.edu.mk

Модни додатоци

14:00
 

доц. м-р Александра Јовановска
	igor.shokarovski@fon.edu.mk

Аудио и видео монтажа

14:00

проф. м-р Игор Шокаровски

	stefan.jakimovski@fon.edu.mk

Експериментална типографија

14:00

проф. м-р Стефан Јакимовски
	aleksandra.jovanovska@fon.edu.mk

Историја и теорија на костим и мода

14:00

(комисиски)

	stefan.jakimovski@fon.edu.mk

Графички дизајн 3
Графички дизајн 4

14:00



проф. м-р Стефан Јакимовски
	antonio.arangelovic@fon.edu.mk

Сториборд

14:00

проф. м-р Антонио Аранѓеловиќ
	aleksandra.jovanovska@fon.edu.mk


Модна илустрација

14:00

 (комисиски)
	aleksandra.jovanovska@fon.edu.mk

Моден дизајн – напредно ниво 1

14:00
доц. м-р Александра Јовановска
	aleksandra.jovanovska@fon.edu.mk 

Модна колекција

14:00

(комисиски)

	marija.veteroska@fon.edu.mk

Дизајн проект

14:00

проф. д-р Марија Ветероска
	aleksandra.jovanovska@fon.edu.mk

Текстил и текстилни производи

14:00


(комисиски)
	milosh.milosavljevic@fon.edu.mk

Ликовна естетика во дизајнот

14:00

проф. м-р Милош Милосављевиќ
	tanja.pepelugoska@fon.edu.mk

Mетодологија на научно истражувачката работа

14:00
доц. м-р Татјана Пепељугоска Ќурчинска
	aleksandra.jovanovska@fon.edu.mk

Moден дизајн 2
Moден дизајн 3

14:00
 


доц. м-р Александра Јовановска

	igor.shokarovski@fon.edu.mk

Мултимедија – напредно ниво 2

14:00

проф. м-р Игор Шокаровски
	stefan.jakimovski@fon.edu.mk

Портфолио

14:00
 
(комисиски)

	marija.veteroska@fon.edu.mk

Дизајн на плакат

14:00

проф. д-р Марија Ветероска
	ivana.jarcevska@fon.edu.mk
Историја на уметност 1

Историја на уметност 2

Современа уметност

Историја на дизајн

14:00


доц. д-р Ивана Јарчевска
	igor.shokarovski@fon.edu.mk

Дигитална фотографија

14:00

проф. м-р Игор Шокаровски

	igor.shokarovski@fon.edu.mk

Видео дизајн

14:00

проф. м-р Игор Шокаровски
	igor.shokarovski@fon.edu.mk

Мултимедија – напредно ниво 1

14:00

 (комисиски)

	tanja.pepelugoska@fon.edu.mk

Дизајн процес

14:00

доц. м-р Татјана Пепељугоска Ќурчинска
	antonio.arangelovic@fon.edu.mk

Карактер дизајн

14:00


проф. м-р Антонио Аранѓеловиќ
	antonio.arangelovic@fon.edu.mk

Графички дизајн – напредно ниво 2

14:00

проф. м-р Антонио Аранѓеловиќ

	
	stefan.jakimovski@fon.edu.mk

Графички дизајн – напредно ниво 1

14:00

проф. м-р Стефан Јакимовски
	milosh.milosavljevic@fon.edu.mk

Илустрација

14:00


(комисиски)

	aleksandra.jovanovska@fon.edu.mk

Техники на драпирање и мулаж

14:00

доц. м-р Александра Јовановска
	aleksandra.jovanovska@fon.edu.mk

Kолекција

14:00

доц. м-р Александра Јовановска

	
	marija.veteroska@fon.edu.mk

Арт досие

14:00

 (комисиски)
	tanja.pepelugoska@fon.edu.mk

Дизајн истражување

14:00

доц. м-р Татјана Пепељугоска Ќурчинска
	
	marija.veteroska@fon.edu.mk

Дизајн на сцена

14:00

проф. д-р Марија Ветероска

	
	stefan.jakimovski@fon.edu.mk

Дизајн на леј-аут

14:00


проф. м-р Стефан Јакимовски
	tanja.pepelugoska@fon.edu.mk

Визуелна комуникација 2

14:00

доц. м-р Татјана Пепељугоска Ќурчинска
	
	aleksandra.jovanovska@fon.edu.mk

Моден дизајн – напредно ниво 2

14:00

(комисиски)

	
	
	
	
	aleksandra.jovanovska@fon.edu.mk

Moден дизајн1
Moден дизајн 4

14:00

(комисиски)



	
	
	
	
	marija.veteroska@fon.edu.mk

Дизајн на книга

14:00

проф. д-р Марија Ветероска

	Универзитетски предмети

	aleksandra.srbinovska@fon.edu.mk

Реторика и аргументација

14:00

Проф. д-р Александра Србиновска Дончевски
	Историја на цивилизации

14:00

	maja.sarevska@fon.edu.mk
Информатички технологии

14:00


доц. д-р Маја Саревска

	nikola.popovski@fon.edu.mk
Е –општество

14:00

проф. д-р Никола Поповски
	leonid.djinevski@fon.edu.mk

Интернет технологии

14:00

проф. д-р Леонид Џинески

	
	
	sejdefa.dzafche@fon.edu.mk

Академско пишување

14:00


Проф. д-р Сејдефа Џафче
	ana.jankulovska@fon.edu.mk
Англиски јазик

14:00


	Спорт 1


14:00
 
Доц. Д-р Тања Китановска

	
	
	
	
	Спорт 2 

14:00

Доц. Д-р Тања Китановска

	стара програма

	igor.shokarovski@fon.edu.mk
Компјутерски техники за мултимедија 1, 2, 3, 4

14:00

проф. м-р Игор Шокаровски
	stefan.jakimovski@fon.edu.mk
Компјутерски техники за графички дизајн 1, 2, 3, 4

14:00

проф. м-р Стефан Јакимовски
	
	tanja.pepelugoska@fon.edu.mk
Маркетинг во дизајнот

14:00

доц. м-р Татјана Пепељугоска Ќурчинска
	aleksandra.jovanovska@fon.edu.mk
Техники на моделирање и кроење 1,2,3,4

14:00

(комисиски)

	milosh.milosavljevic@fon.edu.mk

Компјутерски техники за моден дизајн 1, 2, 3, 4

14:00

(комисиски)

	
	
	
	marija.veteroska@fon.edu.mk

Подготовка за печат

14:00

проф. д-р Марија Ветероска



Забелешка: 
- Доколку има има потреба од поместување на термин, секој професор во договор со студентот ќе презакаже друг термин.
- Доколку некој предмет го нема во листата на термини – за одржување на истиот контактирајте го соодветниот професор.
- Додека студентите не се вклучуваат во дадениот термин, професорите се должни да им презакажат испит на тие студенти во друг термин.

